
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
Autor BP:  JIŘÍ ŠTECHER 
Název BP: KONSTRUKCE OTOČNÉ OSY B BRUSKY STUDER S40   
Vedoucí BP:  ING. JAROSLAV ČERVENKA  
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
 

Student na zadání od firmy VOPSS Řepeč s.r.o. pracoval systematicky a samostatně. Při 
návrhu otočné osy B brusky STUDER S40 vycházel nejen z požadavků a omezení definovaných 
zadáním, ale také zohlednil stávající konstrukci brusky a její možnosti. 

Student zpracoval rešerši, ze které následně vychází návrhy řešení. Navrhl tři varianty řešení 
konstrukce otočné osy. Finální řešení konstrukce zpracoval do podoby 3D modelu a podpořil řadou 
návrhových a kontrolních výpočtů. Předložená výkresová dokumentace je na vysoké úrovni. 

Vzhledem k zodpovědnému přístupu, míře samostatnosti, soustavnosti a iniciativě, které při 
řešení student prokázal, práci doporučuji k obhajobě s navrhovaným hodnocením A (výborně). 

 
 

NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 

hodnocení  

A   (1)  

Výborně  

B   (1,5)           

Velmi dobře  

C   (2)    

Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů x      

Odborná úroveň práce x      

Možnosti aplikace x      

Využití znalostí získaných studiem x      

Iniciativa při řešení problémů x      
Plánovitost při zpracování x      
Soustavnost při zpracování x      
Uspořádání a úprava BP  x     

  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     

Výborně  

B   (1,5)     

 Velmi dobře  

C   (2)          

 Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

 Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

x      

 

 
 
 
 
 

18. 8. 2017                                  ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího BP 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


